
 

   Р І  Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність та оренду на території міста Біляївка 

 

Згідно з п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні, ст.ст. 12, 91, 121, 124, 126, 186 Земельного кодексу України, Закону 

України «Про оренду землі», розглянувши заяви громадян, проєкти 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок та технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) на території м. Біляївка,  Біляївська міська  рада  

ВИРІШИЛА: 

 

І. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості): 

1. Россосі Володимиру Івановичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

2. Добролюбовій Катерині Сергіївні - загальною площею 0,0751 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

3. Бойко Вірі Пантелійовні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

4. Мевцовій Любові Михайлівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, провулок _____________, __. 

5. Мєвцову Георгію Вікторовичу - загальною площею 0,0821 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

6. Куліну Борису Борисовичу - загальною площею 0,0512 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

7. Гринішиній Ользі Степанівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 



8. Зданович Тетяні Миколаївні - загальною площею 0,1000 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) у користування на умовах оренди строком на 10 (десять) 

років із земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                   

м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

9. Цуркан Марії Федорівні - загальною площею 0,0728 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, провулок _____________, __. 

10. Родюку Олександру Івановичу - загальною площею 0,0956 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, провулок _____________, __. 

11. Кузьміній Світлані Федорівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

12. Осадчуку Віктору Васильовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) у користування на умовах оренди строком на 5 

(п’ять) років із земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська 

область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

 

ІІ. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність наступним громадянам: 

1. Кравченко Любові Іванівні - загальною площею 0,0380 га для 

індивідуального садівництва із земель сільськогосподарського призначення 

за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __.  

2. Гусаченко Галині Іванівні - загальною площею 0,0031 га для будівництва 

індивідуального гаражу із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

3. Лазовській Любові Василівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

4. Форесєєвій Лілії Дмитріївні - загальною площею 0,0641 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

_____________, __. 

5. Кузьміній Світлані Федорівні - загальною площею 0,0452 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

_____________, __. 

6. Бойко Вірі Пантелійовні - загальною площею 0,0425 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

_____________, __. 



7. Кравченко Євгенії Андріївні - загальною площею 0,0811 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця                   

_____________, __. 

8. Раздорожному Герману Юрійовичу - загальною площею 0,0893 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

9. Россосі Володимиру Івановичу - загальною площею 0,0509 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

_____________, __. 

10.  Дзей Михайлу Віталійовичу - загальною площею 0,0440 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, провулок           

_____________, __.  

11.  Шомполу Дем’яну Петровичу - загальною площею 0,0502 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

_____________, __                

 

IІІ. Передати безоплатно у власність земельні ділянки наступним     

громадянам:  
1. Россосі Володимиру Івановичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:001:0171) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. 

Біляївка, вул. _____________, __. 

2. Добролюбовій Катерині Сергіївні - загальною площею 0,0751 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:005:0452) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                   

м. Біляївка, вул. _____________, __. 

3. Бойко Вірі Пантелійовні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:1083) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. 

_____________, __. 

4. Мевцовій Любові Михайлівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:002:0413) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. 

Біляївка, провулок _____________, __. 

5. Мєвцову Георгію Вікторовичу - загальною площею 0,0821 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:004:0387) із 



земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                     

м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

6. Куліну Борису Борисовичу - загальною площею 0,0512 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:005:0393) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця _____________, __. 

7. Гринішиній Ользі Степанівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:004:0300) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,             

м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

8. Кравченко Любові Іванівні - загальною площею 0,0380 га для 

індивідуального садівництва (кадастровий номер 5121010100:02:007:0133) із 

земель сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                 

м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

9. Гусаченко Галині Іванівні - загальною площею 0,0031 га у власність для 

будівництва індивідуального гаражу (кадастровий номер 

5121010100:02:006:0367) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

10. Лазовській Любові Василівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:009:0157)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                       

м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

11. Цуркан Марії Федорівні - загальною площею 0,0728 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:004:0715)  із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

провулок _____________, __. 

12. Родюку Олександру Івановичу - загальною площею 0,0956 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:002:0447)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,               

м. Біляївка, провулок _____________, __. 

13. Форесєєвій Лілії Дмитріївні - загальною площею 0,0641 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:003:0527)  із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

14. Кузьміній Світлані Федорівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:0671)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,               

м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

15. Кузьміній Світлані Федорівні - загальною площею 0,0452 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 



5121010100:02:003:0672)  із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

16. Бойко Вірі Пантелійовні - загальною площею 0,0425 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:003:0420 із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

17. Кравченко Євгенії  Андріївні - загальною площею 0,0811 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:002:0448)  із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

18. Раздорожному Герману Юрійовичу - загальною площею 0,0893 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:004:0431) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                     

м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

19. Россосі Володимиру Івановичу - загальною площею 0,0509 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:001:0220)  із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

20. Дзей Михайлу Віталійовичу - загальною площею 0,0440 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:002:0453)  із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, провулок _____________, __. 

21. Шомполу Дем’яну Петровичу - загальною площею 0,0502 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:005:0454)  із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

 

ІV. Передати у користування на умовах оренди земельні ділянки 

наступним громадянам:  

1. Зданович Тетяні Миколаївні загальною площею 0,1000 га для будівництва 

і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:005:0644) із земель 

житлової та громадської забудови строком на 10 (десять) років за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

2. Осадчуку Віктору Васильовичу загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:006:0368) із 

земель житлової та громадської забудови строком на 5 (п’ять) років за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

 

V. Громадянці Зданович Тетяні Миколаївні протягом місяця після прийняття 

рішення укласти договір оренди земельної ділянки загальною площею 0,1000 га 

для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:005:0644) за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _____________, __. 

 



VІ. Громадянину Осадчуку Віктору Васильовичу протягом місяця після 

прийняття рішення укласти договір оренди земельної ділянки загальною 

площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 

5121010100:02:006:0368) за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

_____________, __. 

 

VІІ. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 
 

  

Біляївський міський голова                                                  М.П. Бухтіяров  
 

 

№ 234-7/VІІІ від 29 квітня 2021 року 

м. Біляївка  
 

 

 


